Tab Ukupni turisticki promet u razdoblju 01.05.2023. - 31.05.2023. na podrucju Grada Slunja
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Hrvatska
Madarska
Italija
Koreja,
Republika

SAD
Ostale
azijske
zemlje
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Njemacka

Tajvan, Kina
Nizozemska
Poljska
Slovenija
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Ostale

zemlje
73. Oceanije 0 0 0 0.00% 0.00%
74, Tunis 0 0 0 0.00% 0.00%
Ujedinjeni
Arapski
75. Emirati 0 0 0 0.00% 0.00%

Strani turisti: 3376 4,342 3,320 89.98% 88.76%

vomaci

turisti: 365 550 371 10.02% 11.24%

UKUPNO: 3,641 4,892 3,691  100.00% 100.00%

Izvor: eVisitor sustav 02.06.2023.

Tablica 2. Usporedba ukupno ostvarenog turistickog prometa prema drZzavama turista u razdoblju 01.05. -

31.05.2023. i 01.05. - 31.05.2022. godine na podrudju Grada Slunja
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Dolasci Dolasci Noéenja Noéenja
- . . . . Indeks N " " "
Drzava svibanj svibanj dolasci svibanj svibanj
2023. 2022. 2023. 2022.

1. Hrvatska 456 254 17953 556 3

2. Madarska 365 485 75.26 550 7

3. Italija 402 32 1,256.25 435
Koreja,

4. Republika 348 90  386.67 397 1
SAD 182 120  151.67 369 2
Ostale
azijske

6. zemlje 228 88  259.09 316 1
Kina 150 111 135.14 242 1
Njematka 112 52 21538 198

9. Tajvan, Kina 123 41 300.00 194

10. Nizozemska 178 0 0.00 182

11. poljska 106 68  155.88 167

12. sjovenija 87 24 362.50 154

13. jzrael 101 64 157.81 137

14.  Austrija 132 9 1,466.67 135

15. 3panjolska 73 61 119.67 107

16. Belgija 81 3 2,700.00 88

17. Ceika 58 18 322.22 85
Ujedinjena

18. Kraljevina 66 22 300.00 84

19. Francuska 76 42 180.95 84

20. 3vicarska 78 25 312.00 82

21. Bugarska 23 2 1,150.00 33
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153.59
75.34
1,279.41

300.76
183.58

222.54
196.75
210.64

273.24
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201.47
1,500.00
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180.31
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217.31

304.88
0.00
158.82
387.50
157.81
1,466.67
122.95
2,700.00
290.00

300.00
180.95
312.00
1,550.00
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Hong Kong,
& Kina 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00
& Island 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00
&Jordan 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00
& Katar 0 2 0.00 0 2 0.00 0 2 0.00
i Kazahstan 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00
i Kosovo 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00
& Kuvajt 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00
i Letonija 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00
& Lihtenstajn 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00
& Luksemburg 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00
ﬂ Makao, Kina 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00
l Maroko 0 1 0.00 0 1 0.00 0 1 0.00
EOman 0 7 0.00 0 21 0.00 0 7 0.00

Ostale

zemlje
i Oceanije 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00
iTunis 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

Ujedinjeni

Arapski
i Emirati 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

Strani turisti: 3276 1,373  238.60 4,342 1,938 224.05 3,320 1,382 240.23

vomaci

turisti: 365 485 75.26 550 730 75.34 371 497 74.65

UKUPNO: 3641 1,858  195.96 4,892 2,668 183.36 3,691 1,879  196.43

Izvor: eVisitor sustav 02.06.2023.

Tabli Usporedba ostvarenog ukupnog turistickog prometa prema vrsti turista u razdoblju
01 05. - 31.05.2023. i 01.05.-31.05.2022. godinena podrucju Grada Slunja
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Prosje
¢no

trajanj tra]an

Dolasci Dolasci Nocenja Nocenja

Vrsta turista svibanj svibanj ;;:::;a
2023. 2022. 2023. 2022.

1. Domadi 365 485 75.26 550 730 75.34 371 497 7465 151 1.51 100.00
2. Strani 3,276 1,373 238.60 4,342 1,938 224.05 3,320 1,382 240.23 133 141 9433

Ukupno: 3,641 1,858 195.96 4,892 2,668 183.36 3,691 1,879 182.21 1.34 1.44 97.26027



Izvor eVisitor sustav 02.06.2023.



